UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

BAN TỔ CHỨC LỄ HỘI MÙA THU

CÔN SƠN - KIẾP BẠC NĂM 2025

Số:           /TB-BTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tạm dừng tổ chức Lễ tưởng niệm 725 năm

ngày mất của Anh hùng dân tộc Trần Hưng Đạo và

Khai hội mùa Thu Côn Sơn - Kiếp Bạc năm 2025

Ban Tổ chức Lễ hội mùa Thu Côn Sơn - Kiếp Bạc năm 2025 thành phố Hải

Phòng đã xây dựng và ban hành Kế hoạch số 101/KH-BTC ngày 12/9/2025 và

tổ chức gửi Giấy mời đại biểu tham dự Lễ tưởng niệm 725 năm ngày mất của

Anh hùng dân tộc Trần Hưng Đạo và Khai hội mùa Thu Côn Sơn - Kiếp Bạc

năm 2025 vào 19h30 ngày 07/10/2025 (Thứ Ba) tại Khu Di tích Kiếp Bạc,

phường Trần Hưng Đạo, thành phố Hải Phòng.

Tuy nhiên, do điều kiện bất khả kháng, thời tiết diễn biến phức tạp tại nhiều

tỉnh, thành phố trên toàn quốc, Ban Tổ chức Lễ hội trân trọng thông báo đến các

Quý đại biểu về việc tạm dừng tổ chức sự kiện nêu trên.

Căn cứ tình hình thực tế, Ban Tổ chức Lễ hội thành phố Hải Phòng sẽ trân

trọng thông tin đến Quý vị đại biểu thời gian tổ chức sự kiện vào thời điểm phù hợp.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Thường trực Thành uỷ (để báo cáo);

- Chủ tịch; các PCT UBND TP;

- Đại biểu mời dự Lễ hội (theo danh sách đã

gửi GM của BTC Lễ hội do Sở VHTTDL tổng

hợp, gửi thông tin);

- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể;

- UBND các xã, phường, đặc khu;

- CVP, các PCVP UBND TP;

- Các Phòng thuộc VP UBND TP;

- Cổng TT ĐT TP;

- Trung tâm HN&NK TP;

- Lưu: VT, V.T.Huệ.

TM. BAN TỔ CHỨC

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN

Nguyễn Minh Hùng

		2025-10-07T14:38:29+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-07T14:38:35+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-07T14:38:36+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-07T14:41:23+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!